
 

UCHWAŁA NR XVIII/170/2020 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli oraz określenia sezonu 

kąpielowego na terenie Gminy Wschowa w 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Wschowa w 2020 r. miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, położonego w miejscowości Lgiń nad 

Jeziorem Lgińsko (Lgiń Duży).  

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli od 

02 lipca 2020 r. do 29.08.2020 r., przy czym miejsce okazjonalnie wykorzystywane do 

kąpieli, o którym mowa w ust. 1 może funkcjonować łącznie przez okres nie dłuższy niż 

30 dni w 2020 r. tj. w dniach:  

− 02.07.2020 r. do 27.07.2020 r.  

− 26.08.2020 r. do 29.08.2020 r. 

3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, 

określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

     Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej we Wschowie Nr XVIII/170/20 z dnia 27 maja 2020 r.  

 

 

 


